
Uchwała Nr   344/2009 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 08 stycznia  2009r 
 

w sprawie uchwalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami na 2009 rok 

 
Na podstawie art.186, pkt 1, ust.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 
2005r Nr 2104 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala: 
 

  
§ 1. Plan finansowy dochodów i wydatków powiatu na 2009 rok zadań z zakresu administracji  
       rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, według załącznika Nr 1. 
       Jako podstawę planu przyjęto kwoty dotacji przyznanych na ten cel decyzją Wojewody  
       Wielkopolskiego Nr FB.I- 4.3010-13/08 z dnia 20 października 2008r.   

 
 

§ 2. Plan finansowy dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa i są związane z  
       realizacją  zadań, o których mowa w § 1, według załącznika Nr 2. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2009 roku. 
 
 
 
 

               Starosta 
  
 

................... ...................................  
       / Michał  Piechocki / 
 
           Wicestarosta 
 

......................................................  
                   /Tomasz Kranc /  
 

Andrzej Bielecki ..........................  
 
 

Wiesław  Ewertowski ………….. 
 

 
Andrzej Wieczorek ......................  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 2

 
 
 

       Załącznik Nr 1  
          do Uchwały Nr   344 /2009 
        Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  
         z dnia 08 stycznia  2009r 

 
Plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami. 
 
 
I. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
   oraz innych zadań zleconych ustawami na 2009 rok. 
 
    

    

 

Dział Rozdział 
 § Nazwa Plan 

 
 

 

 
 
 
 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000 
 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 15 000 
 

 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

15 000 

 

 

 
 
 
 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000 
 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000 
 

 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

60 000 

 

 

 
 
 
 
 

710 Działalność usługowa 539 400 
 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 202 400 
 

 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

202 400  

 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 6 000 
 

 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 000  

 

71015 Nadzór budowlany 331 000 
 

 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

331 000 

 

 

 

 
 
 
 

750 Administracja publiczna 184 500 
 

75011 Urzędy wojewódzkie 158 500 
 

 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

158 500  

 

75045 Komisje poborowe 26 000 
 

 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

18 000 

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

8 000 

 

 

 
 
 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 906 000 
 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 906 000  
 

 

 



 3

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2 906 000   

 

 

851 Ochrona zdrowia                                                                                                                                                   1  015 
067 

 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

1 015 067 
 

  

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 015 067 

   

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                                                                                  136 
700 

 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 136 700 
 

 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

136 700  

 

 
 

 

 

RAZEM DOCHODY 4 856 667  
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 4

 
II. Plan finansowy  wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji  
     rządowej oraz  innych zadań zleconych ustawami na  2009 rok. 
  

 

Dział Rozdział 
 § Nazwa Plan 

 
 

 

 
 
 
 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000 
 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 15 000 
 

 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 

 

 
 

 
 
 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000 
 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000 
 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 440 
 

4300 Zakup usług pozostałych 33 560 
 

4480 Podatek od nieruchomości 15 000 

 

 

 

 
 
 
 

710 Działalność usługowa 539 400 
 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 202 400 
 

 

4300 Zakup usług pozostałych 202 400  
 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 6 000 
 

 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000  
 

71015 Nadzór budowlany 331 000 
 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 136 
 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 148 767 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 911 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 230 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 680 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 
 

4260 Zakup energii 1 914 
 

4270 Zakup usług remontowych 2 000 
 

4300 Zakup usług pozostałych 3 500 
 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 720 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 600 
 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 440 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 11 000 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 402 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500 
 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 500 
 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 500 

 

 

 
 

750 Administracja  publiczna                                                                                                                                     184 500 
 

75011 Urzędy wojewódzkie 158 500 
 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 500  
 

75045 Komisje poborowe 26 000 
 

 

  Zadania z zakresu administracji rządowej 18 000 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 750 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 150 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 100 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 
 

4300 Zakup usług pozostałych 2 500 

  

 

 Zadania na podstawie  porozumień 8 000 

 



 5

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000    
 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                                                                  2  906 000 
 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 906 000 
 

 

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

163 504 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 718 
 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 30 996 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 563 
 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 2 073 306 
 

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 130 064 
 

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 

172 706 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 717 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 330 
 

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 80 000 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 444 
 

4260 Zakup energii 57 553 
 

4270 Zakup usług remontowych 13 100 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 290 
 

4300 Zakup usług pozostałych 31 366 
 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2 400 
 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 7 200 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 700 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 115 
 

4480 Podatek od nieruchomości 9 000 
 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000 
 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 202 
 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 226 
 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 500 
 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 000 

 

 

 

 

851 Ochrona  zdrowia                                                                                                                                               1  015 067 
 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

1 015 067 
 

 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 015 067 

 

 
 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                                                                               136 700 
 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 136 700 
 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 380 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 834 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 936 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 363 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 194 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 
 

 

 

4260 Zakup energii 6 412 
 

4270 Zakup usług remontowych 500 
 

4300 Zakup usług pozostałych 4 200 
 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 720 
 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 040 
 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 7 560 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 300 

  

 

 

 



 6

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 965 
 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 412 
 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 884 

 

 

 
 
 

 

RAZEM WYDATKI 4 856 667  
 

 
 

 
 
 

  

 

 

 
  

   
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 7

 
 

    Załącznik Nr 2  
    do Uchwały Nr   344 /2009 

  Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
       z dnia  08 stycznia   2009r 

 
Plan finansowy dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu Państwa. 
 

   I . Plan finansowy dochodów realizowanych przez jednostki organizacyjne Powiatu związanych z    
       realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu  
       terytorialnego ustawami. 
 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo                       -             6 000 
 
      01008 – Melioracje wodne      -      6 000 
        2350 – dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
       zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego   -      6 000 
 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa              -          538 000 
 
      70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami   -  538 000 
        2350 – dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

    zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego   -  538 000 
 
 
                 OGÓŁEM  DOCHODY                   -     544 000 
               
 
 
II. Plan finansowy dochodów pobranych przez Starostwo Powiatowe w Wągrowcu związanych z   
     realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu       
     terytorialnego, które podlegają przekazaniu do budżetu Państwa. 
 
 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo             -               6 000 
   
      01008 – Melioracje wodne      -        6 000 
        0690 – wpływy z różnych opłat     -        6 000 
 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa                   -          538 000 
 
      70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami   -    538 000 
        0470 – wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie  
                    wieczyste nieruchomości     -    361 000 
        0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
                    Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
                    lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
                    publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  -        9 100 
        0760 – wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania  
                    wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
                    własności       -      29 900 
        0770 – wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
                    prawa użytkowania wieczystego nieruchomości   -    138 000 
 
 
                   OGÓŁEM  DOCHODY          -        544 000 
 

 


